2025年 8月 29日

各 位

大和証券株式会社

高知法人営業部の廃止・統合について

この度、大和証券株式会社では、下記の通り、高知法人営業部を廃止し、高松支店に統

合いたします。なお、統合後もこれまでと同様のサービスをご提供いたします。これによ

り、当社の店舗網は、全国で 181 店舗（107 本支店、74 営業所）となります。

記

＜廃止・統合の詳細＞

廃 止 部 署 名    高知法人営業部

統 合 先   高松支店

統合先所在地    〒760-8611 香川県高松市番町 1-1-1

統 合 予 定 日    2025年 10月 1日（水）

※高知法人営業部の最終営業日は 2025年 9月 30日（火）となります。

以 上